Ant.
8 g.

S

ci- tis, fratres, * qui- a templum De- i estis et Spí-

ri-tus De- i há-bi-tat in vo-bis; si quis autem vi- o-lá- ve-rit

templum hoc, dispérdet illum Dóminus: templum e-nim De-

i sanctum est, quod estis vos, alle-lú-ia. Eu o u a e.